
            




    
        
            
                Studentiem un darbiniekiemMecenātiemMedijiemAbsolventiem
            

        

        


    
        

        
        
            
                
	KONFERENCE

	REKTORA VĒLĒŠANAS

	FORTHEM
	Akadēmiskais centrs
	Īsceļi
                	KONFERENCEFORTHEME-studijasE-pastsE-resursiFotoTiešraidesServisa pieteikumiIT ServissLU nekustamie īpašumi


	
                
                    
                
            
	
            
                
            
            	
                    75%
                
	
                    100%
                
	
                    125%
                
	
                    150%
                


        
	
        
            
                
                    lv
                
            
                
            
                
            
        
        	
                            
                                lv
                            
                        
	
                            
                                en
                            
                        


    


            

            
                
            	Gribu studēt	Gribustudet.lv
	Pieteikšanās "Mācītspēks"
	Festivāls L-Universs
	Studiju programmas	Koledžas līmeņa studijas
	Bakalaura līmeņa studijas
	Maģistra līmeņa studijas
	Doktorantūra
	Rezidentūra


	Uzņemšanas kārtība
	Skolēniem	Pasākumi skolēniem
	Nodarbības skolēniem
	Sagatavošanas kursi
	Centralizētie eksāmeni
	Ekskursijas LU
	LU vizīte Tavā skolā
	Karjeras centrs
	Pieteikšanās jaunumiem skolotājiem un karjeras konsultantiem


	Stipendijas un kredīti	Stipendijas
	Kredīti


	Normatīvie dokumenti
	Piesakies jaunumiem
	Filiāles
	Studiju atsākšana
	Studiju programmu informatīvie materiāli
	Statistika par studiju pieteikumiem VUPP
	Kontakti


	Studijas	Covid-19 - kā rīkoties
	Studiju ceļvedis	Akadēmiskais kalendārs
	Studiju kārtība un organizācija
	Studentu apliecības
	Programmu un kursu katalogi
	Lekciju saraksts
	Akadēmiskā ētika


	Filiāles
	Studiju programmas	Koledžas līmeņa studijas
	Bakalaura līmeņa studijas
	Maģistra līmeņa studijas
	Doktorantūra
	Rezidentūra


	Studiju projekts
	Bibliotēkas	LU Akadēmiskā bibliotēka
	LU Bibliotēka
	Kopkatalogs
	E-resursi
	Primo


	Karjeras centrs
	Studentu padome
	Studijas ārzemēs
	Studentu sadzīve	Dienesta viesnīcas
	Ēdināšana
	Kopēšana un iesiešana
	Velo un auto novietošana
	Mentori
	Psihologa atbalsts
	Vides piekļūstamība
	Veselīga vide


	Ārpus studijām	Organizācijas
	Sports
	Kultūra
	Vasaras skolas


	Mūžizglītība	Kursi klausītājiem




	Zinātne	Aktuāli
	Programmas un projekti	Starptautiskās programmas un projekti
	Eiropas Savienības struktūrfondi
	Atveseļošanas un noturības mehānisma projekti
	Nacionālās programmas un projekti
	Latvijas Universitātes finansētie projekti


	Institūti
	Zinātne un sabiedrība	Zinātnes kafejnīca
	Zinātnieku nakts


	Sasniegumi	Atzinības
	LZA novērtētais


	Atbalsts pētniecībai LU	Zinātniskās darbības atbalsta programma
	Eurostat


	Pētniecība	Prioritārie pētniecības virzieni
	LU Zinātņu padome
	Pētījumu ētika
	Dokumenti
	LZP eksperti
	Akreditētās laboratorijas
	Kolekcijas


	Piedalies pētījumos!
	Zinātniskās publikācijas	LU citētākās publikācijas
	Zinātnisko publikāciju statistika
	Zinātniskie žurnāli un rakstu krājumi
	Tautas attīstības pārskati


	Pēcdoktorantūra	1. kārta
	2. kārta
	3. kārta
	4. kārta
	Logo
	Statistika


	Konferences	LU ikgadējā starptautiskā zinātniskā konference
	Citas LU  konferences


	Nacionālais atvērtās piekļuves dienests
	UseScience


	Sadarbība	Starptautiskā sadarbība	Erasmus+
	FORTHEM alianse


	Zināšanu pārnese
	Ārvalstu komercaģenti
	Absolventu portāls
	e-karjera
	Reklāmas iespējas
	LU Inovāciju centrs LUMIC
	LU Fonds
	Vadības un uzņēmējdarbības mācību centrs
	LU studentu Biznesa inkubators
	Universitāšu inkubators
	Erasmus+ starptautiskā nedēļa ārvalstu personālam 2024	Apply now




	Par mums	LU atbalsts Ukrainai
	Підтримка LU для України
	Par LU
	Akadēmiskais centrs
	LU 100
	LU Senāts
	Vadība	LU stratēģija 2021–2027
	Kvalitātes vadība


	Satversmes sapulce
	LU Padome	LU Padomes darba apskats 2023./24. akadēmiskajā gadā


	Akadēmiskā šķīrējtiesa
	Akadēmiskās ētikas komisija
	Padomdevēju institūcijas	Padomnieku konvents
	Stratēģijas padome
	Zinātnes padomes
	Kvalitātes novērtēšanas komisija
	Ekopadome


	Administrācija
	Zīmols	Misija, vīzija, vērtības
	Ģerbonis, himna un karogs
	Suvenīri
	Logotipi un sagataves


	Skaitļi un fakti	Statistikas arhīvs


	Vēsture	LU laika gaitā
	Tradīcijas


	Iepirkumi un izsoles/ nomas objektu atlase
	Vides piekļūstamība
	Struktūra	Struktūrshēma
	Fakultātes
	Institūti
	LU centri
	LU Reģionālais centrs
	Filiāles
	Koledžas
	Bibliotēkas
	LU Muzejs
	LU Botāniskais dārzs
	LU Rododendru audzētava “Babīte”
	LU Akadēmiskais apgāds
	LU Baldones observatorija
	LU Arhīvs


	Sports
	Kultūra
	LU mediji	Ziņas
	Žurnāli
	Fotoarhīvs
	Tiešraides
	Radio


	Dokumenti
	Kontakti	Rekvizīti


	Notikumu kalendārs
	Vakances



        
        
            
            
            
        
        

        
            

        

                

            
                    	Gribu studētGribu studēt
                                        	Gribustudet.lv
	Pieteikšanās "Mācītspēks"
	Festivāls L-Universs
	
                                                        Studiju programmas

                                                    
	Koledžas līmeņa studijas
	Bakalaura līmeņa studijas
	Maģistra līmeņa studijas
	Doktorantūra
	Rezidentūra


	Uzņemšanas kārtība
	
                                                        Skolēniem

                                                    
	Pasākumi skolēniem
	Nodarbības skolēniem
	Sagatavošanas kursi
	Centralizētie eksāmeni
	Ekskursijas LU
	LU vizīte Tavā skolā
	Karjeras centrs
	Pieteikšanās jaunumiem skolotājiem un karjeras konsultantiem


	
                                                        Stipendijas un kredīti

                                                    
	Stipendijas
	Kredīti


	Normatīvie dokumenti
	Piesakies jaunumiem
	Filiāles
	Studiju atsākšana
	Studiju programmu informatīvie materiāli
	Statistika par studiju pieteikumiem VUPP
	Kontakti


                                    


	StudijasStudijas
                                        	Covid-19 - kā rīkoties
	
                                                        Studiju ceļvedis

                                                    
	Akadēmiskais kalendārs
	Studiju kārtība un organizācija
	Studentu apliecības
	Programmu un kursu katalogi
	Lekciju saraksts
	Akadēmiskā ētika


	Filiāles
	
                                                        Studiju programmas

                                                    
	Koledžas līmeņa studijas
	Bakalaura līmeņa studijas
	Maģistra līmeņa studijas
	Doktorantūra
	Rezidentūra


	Studiju projekts
	
                                                        Bibliotēkas

                                                    
	LU Akadēmiskā bibliotēka
	LU Bibliotēka
	Kopkatalogs
	E-resursi
	Primo


	Karjeras centrs
	Studentu padome
	Studijas ārzemēs
	
                                                        Studentu sadzīve

                                                    
	Dienesta viesnīcas
	Ēdināšana
	Kopēšana un iesiešana
	Velo un auto novietošana
	Mentori
	Psihologa atbalsts
	Vides piekļūstamība
	Veselīga vide


	
                                                        Ārpus studijām

                                                    
	Organizācijas
	Sports
	Kultūra
	Vasaras skolas


	
                                                        Mūžizglītība

                                                    
	Kursi klausītājiem




                                    


	ZinātneZinātne
                                        	Aktuāli
	
                                                        Programmas un projekti

                                                    
	Starptautiskās programmas un projekti
	Eiropas Savienības struktūrfondi
	Atveseļošanas un noturības mehānisma projekti
	Nacionālās programmas un projekti
	Latvijas Universitātes finansētie projekti


	Institūti
	
                                                        Zinātne un sabiedrība

                                                    
	Zinātnes kafejnīca
	Zinātnieku nakts


	
                                                        Sasniegumi

                                                    
	Atzinības
	LZA novērtētais


	
                                                        Atbalsts pētniecībai LU

                                                    
	Zinātniskās darbības atbalsta programma
	Eurostat


	
                                                        Pētniecība

                                                    
	Prioritārie pētniecības virzieni
	LU Zinātņu padome
	Pētījumu ētika
	Dokumenti
	LZP eksperti
	Akreditētās laboratorijas
	Kolekcijas


	Piedalies pētījumos!
	
                                                        Zinātniskās publikācijas

                                                    
	LU citētākās publikācijas
	Zinātnisko publikāciju statistika
	Zinātniskie žurnāli un rakstu krājumi
	Tautas attīstības pārskati


	
                                                        Pēcdoktorantūra

                                                    
	1. kārta
	2. kārta
	3. kārta
	4. kārta
	Logo
	Statistika


	
                                                        Konferences

                                                    
	LU ikgadējā starptautiskā zinātniskā konference
	Citas LU  konferences


	Nacionālais atvērtās piekļuves dienests
	UseScience


                                    


	SadarbībaSadarbība
                                        	
                                                        Starptautiskā sadarbība

                                                    
	Erasmus+
	FORTHEM alianse


	Zināšanu pārnese
	Ārvalstu komercaģenti
	Absolventu portāls
	e-karjera
	Reklāmas iespējas
	LU Inovāciju centrs LUMIC
	LU Fonds
	Vadības un uzņēmējdarbības mācību centrs
	LU studentu Biznesa inkubators
	Universitāšu inkubators
	
                                                        Erasmus+ starptautiskā nedēļa ārvalstu personālam 2024

                                                    
	Apply now




                                    


	Par mumsPar mums
                                        	LU atbalsts Ukrainai
	Підтримка LU для України
	Par LU
	Akadēmiskais centrs
	LU 100
	LU Senāts
	
                                                        Vadība

                                                    
	LU stratēģija 2021–2027
	Kvalitātes vadība


	Satversmes sapulce
	
                                                        LU Padome

                                                    
	LU Padomes darba apskats 2023./24. akadēmiskajā gadā


	Akadēmiskā šķīrējtiesa
	Akadēmiskās ētikas komisija
	
                                                        Padomdevēju institūcijas

                                                    
	Padomnieku konvents
	Stratēģijas padome
	Zinātnes padomes
	Kvalitātes novērtēšanas komisija
	Ekopadome


	Administrācija
	
                                                        Zīmols

                                                    
	Misija, vīzija, vērtības
	Ģerbonis, himna un karogs
	Suvenīri
	Logotipi un sagataves


	
                                                        Skaitļi un fakti

                                                    
	Statistikas arhīvs


	
                                                        Vēsture

                                                    
	LU laika gaitā
	Tradīcijas


	Iepirkumi un izsoles/ nomas objektu atlase
	Vides piekļūstamība
	
                                                        Struktūra

                                                    
	Struktūrshēma
	Fakultātes
	Institūti
	LU centri
	LU Reģionālais centrs
	Filiāles
	Koledžas
	Bibliotēkas
	LU Muzejs
	LU Botāniskais dārzs
	LU Rododendru audzētava “Babīte”
	LU Akadēmiskais apgāds
	LU Baldones observatorija
	LU Arhīvs


	Sports
	Kultūra
	
                                                        LU mediji

                                                    
	Ziņas
	Žurnāli
	Fotoarhīvs
	Tiešraides
	Radio


	Dokumenti
	
                                                        Kontakti

                                                    
	Rekvizīti


	Notikumu kalendārs
	Vakances


                                    


	 
	Studentiem un darbiniekiem
	Mecenātiem
	Medijiem
	Absolventiem
	 
	KONFERENCE
	REKTORA VĒLĒŠANAS
	FORTHEM
	Akadēmiskais centrs
	
                            Īsceļi
                            
                        
	KONFERENCE
	FORTHEM
	E-studijas
	E-pasts
	E-resursi
	Foto
	Tiešraides
	Servisa pieteikumi
	IT Serviss
	LU nekustamie īpašumi




                
	
                        
                            
                        
                    
	
                    
                        
                    
                    	
                            75%
                        
	
                            100%
                        
	
                            125%
                        
	
                            150%
                        


                
	
        
            
                
                    lv
                
            
                
            
                
            
        
        	
                            
                                lv
                            
                        
	
                            
                                en
                            
                        


    


                


        
    




    

    
            
                




                
    
            
    
    
        



    
    
        



    
    

    
    


	



        
        
	
	
		
			
				
					

				
			
		
			
				
					

				
			
		
			
				
					

				
			
		
			
				
					

				
			
		
	

	
		
			
				
					
						

						
							Par jauno Latvijas Universitātes rektoru ievēlēts Gundars Bērziņš

						

						
							

						

						
							
								UZZINĀT VAIRĀK
							
						

					

				
			
				
					
						

						
							LU zinātnieki veic iespaidīgu eksperimentu fizikā

						

						
							

						

						
							
								UZZINĀT VAIRĀK
							
						

					

				
			
				
					
						

						
							LU zinātnisko publikāciju apjoms sasniedz jaunu rekordu

						

						
							

						

						
							
								UZZINĀT VAIRĀK
							
						

					

				
			
				
					
						

						
							LU konference pulcē 16 tūkstošus dalībnieku

						

						
							

						

						
							
								UZZINĀT VAIRĀK
							
						

					

				
			
		

	


    




    
        



    
    
        



    
    


        

            
        
    
        
    

        
    
            
                
                    
                    
                        
                            
                                Ziņas
                            

                        

                        
                            
    
    
        



    
    
        



    
    

    
    


	



        
        

        
        
            
    
        
            
                
                    
                
            

        
        
            20.03.2024.
        

        
            LU Atvērto durvju nedēļa – trešdiena, 20. marts 

        
    


        
    
        
            
    
        
            
                
                    
                
            

        
        
            19.03.2024.
        

        
            Vēl līdz nedēļas beigām var pieteikties dalībai “Mācītspēks” darba vidē balstītajām studijām

        
    


        
    

    




    
        



    
    
        



    
    


                        

                        
                    

                    
                    
                            
                                APSKATĪT VISAS ZIŅAS

                            

                        
                    
                    
                        

        
        
	



	

	

	


        
            

                
                    Notikumi
                


                
                        
                            
                                
                                    



    
        
            20

            Mar

        

        
            
            
                LU Atvērto durvju nedēļa
            


            
            


            






            
            
            
                
                        14.00 - 18.00
                    
            
            

        

    



                                
                                    



    
        
            21

            Mar

        

        
            
            
                LU Atvērto durvju nedēļa
            


            
            


            






            
            
            
                
                        09.00 - 17.00
                    
            
            

        

    



                                
                                    



    
        
            21

            Mar

        

        
            
            
                Latvijas Republikas ārlietu ministra Krišjāņa Kariņa vieslekcija
            


            
            


            






            
            
            
                
                        10.30 - 12.00
                    
            
            

        

    



                                
                            

                        

                    

            

        


        

        
            
                
                    APSKATĪT VISUS NOTIKUMUS
                
            

        

    







    


                    
                    
                

            
        

        
    

        
    
        
            
                
                    


        
    
        Atklāj LU

    

    
        
            
    
    
        



    
    
        



    
    

    
    


	



        
                
    
        
            
                
    
        
            
                
                    
                
            

        
        
            15.03.2024.
        

        
            Mihails Kozlovs: Kur esam ceļā uz ES klimata politikas mērķu sasniegšanu?

        
    


            
        
    

            
    




    
        



    
    
        



    
    


        

        
            
    
    
        



    
    
        



    
    

    
    


	



        
                
    
        
            
                
    
        
            
                
                    
                
            

        
        
            19.03.2024.
        

        
            Starptautiskajā meža dienā aicinām izvērtēt papīra patēriņa paradumus

        
    


            
        
    

            
    




    
        



    
    
        



    
    


        

        
            
    
    
        



    
    
        



    
    

    
    


	



        
                
    
        
            
                
    
        
            
                
                    
                
            

        
        
            06.03.2024.
        

        
            Durvis ir vaļā! Nāc iekšā! – aicina Latvijas Universitātes “Atvērto durvju nedēļa”

        
    


            
        
    

            
    




    
        



    
    
        



    
    


        

    


    

                

            

            APSKATĪT VISAS ZIŅAS

        
    

        
    
        
            
                

        
        

    Studijas LU



        
    

    
        
            
                
                        
                            
                                Koledžas līmeņa studijas

                            

                            
                                

                            

                            
                                APSKATĪT
                            

                        
                    
            

        
            
                
                        
                            
                                Bakalaura līmeņa studijas

                            

                            
                                

                            

                            
                                APSKATĪT
                            

                        
                    
            

        
            
                
                        
                            
                                Maģistra līmeņa studijas

                            

                            
                                

                            

                            
                                APSKATĪT
                            

                        
                    
            

        
            
                
                        
                            
                                Doktorantūra

                            

                            
                                

                            

                            
                                APSKATĪT
                            

                        
                    
            

        
            
                
                        
                            
                                Rezidentūra

                            

                            
                                

                            

                            
                                APSKATĪT
                            

                        
                    
            

        
    

    
        prev
        next
        
            1 no 5
        

    






    


            

        
    

    
    

    
        
            
            
            
            
                	
	
	
	
	
	


            

        

        


        	Kontakti
	Karte un norādes
	Par tīmekļa vietni
	Vakances
	Privātuma atruna
	Trauksmes celšana
	Sīkdatņu informācija
	Piekļūstamības paziņojums



        
            
                    
                        
                    
                    
                        

                        
                            
                        
                    
                    
                        

                        
                            
                        
                    
                    
                        

                        
                            
                        
                    
                    
                
        

    


    
        
            
                    © 2024 Latvijas Universitāte. Visas tiesības aizsargātas
                
        

        
            
        

    


    
        
    
    Sīkdatnes



    
        
            
                
                
            

            
        

    
















